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Referentie win
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SilverDAT VIN-informatie

Voertuigtype Personenv., SUV, bestelauto
Fabrikant Mercedes-Benz

Model GLE -klasse coupe (167)(11.2019->)
Sub-model GLE 350 e 4Matic Coupe (167.354)
Productiedatum code 6168

Productiedatum 2021-04-25

(vyyy-mm-dd)

DAT ECode 015701563540002

Modelcode 167354

Motorcode

Versnellingsbakcode

DAT ECode Uitrustinglijst

DAT nummer Omschrijving

96519 Hybride 245 kW (Motor 2,0 L - 155 kW)
10005 Carrosserie: 5-deurs

71657 Wielbasis 2935 mm

70420 Aandrijvingstype: Vierwielaandrijving
2555 Design- en uitrustingslijn AMG Line
75945 Automatische transmissie - (9-traps)

Beschikbare kleuren

Code DAT nummer Omschrijving

040 A1l INVAL. BLACK - NON-METALLIC COLOR PAINT
601 I FABRIC / LEATHERETTE / MICROF - BLACK / ANTHRACITE
600 12 FABRIC / LEATHERETTE / MICROFIBER
Standaard uitrusting

DAT nummer Naam

36100 Achterklep met automatisch Open- en sluitsysteem

39804 Achteruitrijcamera

26910 Airbag Passagierszijde uitschakelbaar

38937 Akoestische omgevingsbescherming (buitengeluid)

37603 Ambienteverlichting

28808 Automatische airconditioning (Thermatic)

Fabrikant code

890
218
u10
B53
876
580
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DAT nummer
75945
25903
15801
15002
25427
25082
24050
26092
39898
4268
39308
26701
73204
33403
24858
18026

25752
73225
4409

25791
18649
24995
25883
24846
2610

24792
29500
69103
25035

Naam

Automatische transmissie - (9-traps)
Bandenspanningscontrolesysteem

Buiten-/binnenspiegel met Dimautomaat

Buitenspiegel electr. inklapbaar

Combi-instrument met Variabele Weergave (Widescreen Cockpit)
Communicatiemodule (LTE) Voorbereiding Mercedes me connect
DAB-Tuner (Radio-ontvangst digitaal)

Dashboard Bovendeel in Leerimitatie Artico

Inductielaadstation voor Smartphone

Interieur-pakket Chroom

Isofix-houder voor Kinderzitje aan Achterbank

Knie-airbag Bestuurderskant

Laadkabel met Beveiligingscontactstekker

Lendensteun voor, electr. verstelbaar

Mercedes-Benz Noodoproepsysteem

Multibeam LED
> 18649 - Rijassistent-systeem Grootlichtassistent Adaptieve plus

Navigatiesysteem: Harde-schijf-navigatie
Oplaadsysteem Wisselstroom (AC)

Parkeer-pakket
> 25791 - Rijassistent-systeem actieve Parkeerhulp
> 39804 - Achteruitrijcamera

Rijassistent-systeem actieve Parkeerhulp
Rijassistent-systeem Grootlichtassistent Adaptieve plus
Rijassistent-systeem Verkeersinformatiesysteem Live Traffic
Service-systeem: Uitgebreide navigatiediensten
Smartphone geintegreerd

Spiegelpakket

> 15002 - Buitenspiegel electr. inklapbaar

> 15485 - Buitenspiegel met Omgevingslicht

> 15801 - Buiten-/binnenspiegel met Dimautomaat

Spraaksturingssysteem Uitgebreide functies (MBUX)
Stoelverwarming voor
Stuur (Sport) met Multifunctie

USB-aansluiting

Uitrustinglijst optioneel

DAT nummer

20905

Naam

Achterbumper

Fabrikant code

421
475
249
500
868
362
537
uo8
897
901
8U8
204
B30
u22
351
642

365
76B
P44

235
628
367
01U
14U
P49

355
873
L5C
72B

Fabrikant code
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DAT nummer

4277

1000

14708
20508
77374
15491
15813
26705
2555

38005
1109

26601
77274
12956
28011
29099
51185

39819
24946
2235

12704
16712

Naam

AMG-Line Interieur

> 4268 - Interieur-pakket Chroom

> 26601 - Edelstaalpedalen Sportdesign

> 28409 - Vloermatten AMG

> 30209 - Stoelbekleding/kussens: Leerimitatie Artico / Dinamica
> 31901 - Sportstoelen voor

> 69061 - Stuur (Leer Nappa, afgeplat aan de onderzijde)

> 69103 - Stuur (Sport) met Multifunctie

> 69700 - Stuur met Wipschakelaars/knoppen

AMG-look/styling-pakket 1

> 20201 - Spatbordverbreding Wagenkleur
> 20602 - Voorbumper

> 20905 - Achterbumper

Antenne voor Telefoon (GPS)

Bekleding / Zijdrempel (AMG)
Brandstoftanksysteem voor Euronorm 6d
Buitenspiegel met actieve Dode hoek-assistent
Buitenspiegel zwart gespoten

Cruisecontrol met Afstandsregeling / Distronic Plus

Design- en uitrustingslijn AMG Line

> 1000 - AMG-look/styling-pakket 1

> 20201 - Spatbordverbreding Wagenkleur
> 20602 - Voorbumper

> 20905 - Achterbumper

> 12956 - Grille Diamant-optiek

> 20508 - Bekleding / Zijdrempel (AMG)

Diefstalalarmsysteem + Interieurbeveiliging / Sleepbeveiliging

Diefstalbeveiligingspakket

> 38005 - Diefstalalarmsysteem + Interieurbeveiliging / Sleepbeveiliging

Edelstaalpedalen Sportdesign
Emissie-arm volgens emissienorm Euro 6d
Grille Diamant-optiek

Hemelbekleding zwart

Koudemiddel R 1234 YF

Lichtmetalen velgen voor/achter: 10x21 / 11x21 (Multi-spaaks, zwart)
> 50301 - Lichtmetalen velgen

Multifunctie-camera Mono (EURO-NCAP)
Multimediasysteem MBUX (Connect 20 MID)

Night-pakket

> 12956 - Grille Diamant-optiek

> 15813 - Buitenspiegel zwart gespoten

> 20602 - Voorbumper

> 20905 - Achterbumper

> 23103 - Zijruiten achter en Achterruit verduisterd

Opstapplaten aan de zjkant (Aluminium)

Panoramisch zonnedak

Fabrikant code

P29

772

270

B10

233
P31

882
P54

B10

51U
2U8
RWB

51B
548
P55

846
413

p. 3van 4



DAT nummer

4312

26727
41161
20201
30209
69061
69700
24669
14204
77653
28409
20602
37110
278

281

23103

Disclaimer

Naam

Rijassistent-pakket

> 15491 - Buitenspiegel met actieve Dode hoek-assistent

> 26705 - Cruisecontrol met Afstandsregeling / Distronic Plus

> 26727 - Rijassistent-systeem actieve Snelheidsbeperking-assistent
> 37205 - PRE-SAFE-systeem

> 40914 - Rijassistent-systeem actieve Remassistent

> 41161 - Rijassistent-systeem Verkeerstekenherkenning

> 42919 - Rijassistent-systeem actieve Rijbaanassistentie

Rijassistent-systeem actieve Snelheidsbeperking-assistent
Rijassistent-systeem Verkeerstekenherkenning
Spatbordverbreding Wagenkleur

Stoelbekleding/kussens: Leerimitatie Artico / Dinamica
Stuur (Leer Nappa, afgeplat aan de onderzijde)

Stuur met Wipschakelaars/knoppen

Surround-systeem Burmester

Trekhaak (kogelkop zwenkbaar)

Uitlaatsysteem met OPF - Generation 3.0

Vloermatten AMG

Voorbumper

Waarschuwingssysteem / Statusweergave voor Veiligheidsgordels op de achterbank
Wijzigingsjaar met Code 051 (10/2)

Wijzigingsjaar met Code 801

Zijruiten achter en Achterruit verduisterd

Fabrikant code

23P

546
513

601A

810
550
999
U26

uo1
051
801
840

DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,
tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.
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